
*7rto- Anna Q. har äktat cn sko- 
handlare.

för ni- Förste tisdagen i IBLIJE RIBBON Red. Re»mar Remtdav,
ron tid sedan lämnade redaktörs be styrelsemöte 

i fattningen vid denna tidning. ligger 
för narra rand» på General Hosplta mansföreeingens möte. 
här 1 staden för att undergå en opera 
tion för en öronåkomma. som en lang föreningen» möte

Första oeedaga-aftonen 1 månaden

Vår lacdsmanlnna, den populära 
filmstjärnan Anna Q. Nilsson, som å- 
ren spelat for filmkamera i Sverige — 
hennes framställning av Annas 1 
Virn^lånmngaroa" roll torde många 

minnas — har gitt och gift sig. 
fredags blev hon nämligen vigd vid 
skohandlaren. John M Gunnerson I 
Los Angeles, Cal.

Bro!loppet ägde rum 1 brudgum ! 
mens hem och bevittnades endast av 

, siågtntngar och några nära vänner 
I Rev. W C. Martin officierade 
nygifta uppgåvo samma ålder

ETT FARMARENAS PARADISFörsta torsdagen i månaden kvlnno-

TEA Första och tredje torsdagsaftonen I 
Mf Wm. Osborne år president av månaden Frejaforenlrgens möt*, 

des första handelskammaren, som 
bildats 1 St James. Organisationer

re tid plågat honom

Andra onsdagen 1 månaden, sön- 
dagaskolläraremöte. Det land som ägts av den gamla, välkända mennonit- 

kolonien i södra Manitoba, endast 75 mfl från 
Winnipeg, nu till salu!

:

Vid jämförelse av B L U E 
RIBBON med andra paket
teer, jämför det ej med te er
bjudet till samma pris.

BLUE RIBBON påstås 
vara det bästa i Canada, oav
sett pris och ett försök skall 
bevisa detta påstående.

Andra torsdag saftonen 1 månaden.är ej ännu fullständig och ett tredje
möt** kommer att hällas måndagen angdom »föreningen» möte

Under denna vecka:den 5 mars i skolhuset i Assinibola
Ungdomsföreningen möter pä lors- 

Följande
Mr O är järnhandlare, samt en fram.
stående medborgare i St. James Han dagskvallen kl. 8 i kyrkan 

rars flick program kommer att givas 
Piano solo
Duett -Mrs X Pearsoo. Anna Hanson 

Jenny Johnson 
. J A. Bystedt 

Constance Zakrison 
Pastor Anderson 

Duett — Mrs N. Pearson. Anna Hanson

Under de senaste 50 åren har detta land avkaatat de stör
sta skördarna i Canada. samt gjort mennonitema välbärgade. 
Då de nu av religiösa skäl lamna Canada, ha de måst sal ia 
detta enastående fruktbara land. där något sådant som miss
växt är okänt, och där det bästa vatten finnes i riklig mängd.

i
är gift med en svenska 
namn var Gerda Green.

De
Lilly Flodden 25

årNorska Amerik» linjens ångare Recitation 
“Siavangerf jord" avseglade från New i Violin solo

Solo
1 Av brudgummens namn att doma 

får vi fortfarande räkna Anna Q till 
skandinaverna, vilket jn altfid är en 
tröst.

Detta är emellertid Icke Anna Q. 
Nilssons första erfarenhet på det äk 
tenskapliga området. Hon har nämli
gen förut varit gift 1 sex år och blev 
för en del år sedan skild från sin 
man. vilkens namn försvunnit i 
glömskans hav Emellertid har Anna 
Q. alltid haft god t namn och rykte, 
och kring henne har aldrig samlats 
den smuts och de skandaler, som ty
värr icke äro så ovanliga for film 
>tjärnor av håda könen

Men när man betänker Anna Q 
Nilssons ålder — 25 år. som hon nu 
uppgivit — så måste man erkänna, 
att hon hunnit med rätt mycket och 
att hon måste ha börjat ovanligt ti
digt. Räkna själv på fingrarna

NÅGOT FÖR SVENSKAR ATT BEAKTA!4 i York den 23 feb. med ett begränsat 
antal passagerare 
seglade enligt meddelande "Bergens- j 
fjord" den 24 feb. med 4 första. 16'»

Från Bergen av-
Det bolag, som i första hand köpt detta land. ha överläm

nat exklusiva rättigheter för “listing and sale” till en skan
dinavisk organisation bestående av legislaturledamot Albert 
Hermanson i Buchanan. Sask., samt hrr O. L. Holmgren och 
P. M Dahl. manager för Svenska Canada Tidningen och 
Norröna, Winnipeg. Man. Organisationen är känd under 
namnet —

Canadian-Scandinavian Colonization Association
Vad som nu önskas är 30 familjer eHer personer att köpa 

så mycket eller litet de önska av de 6,000 acres, som finnas 
till salu. Priset är $15 per acre, men da ingar däri också for 
var och en ett välbyggt hus m. in. Dessutom finnes också
land för $35 per acre

Villkoren äro 10 proc. kontant av köpesumman och resten 
på lätta avbetalningsvillkor. Köparen kan genom organisa
tionens förmedling erhålla lan mot första inteckning till ett 
belopp av 50 proc. av köpesumman samt mot vanlig ranta. 
Vidare göras arrangemang så att köparen på basta villkor 
samt sa snart som. möjligt kan erhålla åtkomsthandlingar, 
eller “clear title" på lar.det.

Alla förfrågningar skola sändas till:

1
Hjärtligt välkomna till detta möte

l uga och gamla' Forfriskningar ef- 
indra orh 4S.-> tredje klassen» passa „.r proKrammel 
gerare och den förvänta» ankomma 
till New York den 8 mara. Den sena 
re. avseglar från New York igen den

i
Fredagskväll körövning kl 7.30. bå

da körerna.
Midfastlagssondag gudstjänster och 

söndagsskola i vanlig tid och ordnine 
Varen välkomna till Zionskyrkan. 
Baptistkyrkan

r

P. M. Dahl Steamsh p Agency med
delar. att ångaren “Drottningholm", 
som avseglade från Göteborg d**n 24 
feb. med 1345 passagerare, darav 
1.099 svenskar, 98 finnar. 132 återvän-

Yåra moten nnder
senaste veckan hava varit i hog gra

ÄSCflNDlNffVIflN-

UK
uppbyggliga. Forutom att många av
givit korta vittnesbörd, hade vi 1 tors- 

amerikanska m-dborgar-. samt „vaU pulkan av pastor Carl
21 av andra nationaliteter, lyckligen son och i söndags kväll av pastor G. 

Freeman. som även sjöng ett par här
liga sånger från den första frireligiö
sa tiden i Sverige Miss Marta Berg

I och miss Anna Olson sjongo en till 
hjärtat gående duett Denna vecka 
hållas offentliga moten på onsdag, 
torsdag och fredag kvällar, i vilka 
alla de frireligiösa skandinaviska för
samlingarna i Winnipeg (Elmwood in
begripet i deltaga. Mötena begynna 
kl. 7.45

• Canada konferensen styrelsemöte och 
med anledning därav komma besökan
de predikanter att vara har denna 
vecka: missionsföreståndare past. J ' 
Paul Erickson, past. E Berg från Teu

Till och från
anlande till New York den 5te mars. 
Detta ar det största antal svenskar 
som på länge ankommit på denna 
ångare. De flesta av de nykomna vo
ro destinerade till Mellan västern i 
Staterna, varest de ämna slå sig ned.

En mycket intressant boxning kom
iner att äga rum i morgon kväll å 
Beaver Boxing Club, 612 Main St. Mr 
Beaver har lyckats arrangera en 
match mellan Herb Stone, den popu
lära Prlncess Pat boxaren och Fred 
Sal t el. De ha mött tvenne gånger j 
förut, då Saltel har vunnit, men Stone 
är nu säker oin att han kommer att 
vinna, ty de komma att fortsätta tills 
d*'n ene är besegrad. Dessutom kom
mer flera rfhdra av stadens bästa 
boxare att uppträda.

Dans på Morrow Hall. Man har

SVERIGE
1- via Krietiani» 

eller Köpenhamn.
Avgång från New York 

OSCAR II 
UNITED STATES 
HELLIG.OLAV 
FREDERIK VIII 
OSCAr II 
UNITED STATES 
HELLIG OLAV 
FREDERIK VIII 
Beställ hyttplatser snarast möj
ligt Oöverträffade bekvämlig
heter 1 alla klasser. Stora mo 
därna ångare Behagligt res
sällskap Utmärkt roat

Levande bilder förevisas fritt 
på alla klasser. Skeppsorkestern 
musicerar dagligen.

8 Mar» 
22 Mar» 
29 Mar»

Lille Edward är med på teatern. 
Han har förgäves väntat på den kli
max som han trodde skulle komma. 
Slutligen tryter tålamodet och han 
frågar sin mamma om när indianerna 
skola komma in.

— Här finnes inga indianer, svara
de modern.

— Men vem har då skalperat alla 
lierrarne. sojn sitta i första raden?

10 April 
19 April 

3 Mej
20 Maj 
22 Maj

i CANADIAN-SCANDINAVIAN 
COLONIZATION ASSOCIATION

På torsdagen har Central-Ree hem till SVERIGE eller eftereänd 
anförvanter med

SVENSKA 
AMERIKA 

j LINIEN
j (SVENSKARNES EGEN LINJE) 

Direkt paesageraretraflk

325 1-ognn Ave.. Winnipeg. Man
$ i*

!lon, past A. L. Fredsikson från Hill-
top och möjligen någon mer. Dopför- 1 *ndå var det tråkigt. Lille Sven 

' rättning väntas på torsdag kväll. - ; har Tarlt 1>|S'rtl* och <&r 1111 8tra,( ar"
> Nästa söndag hållas möten åtminsto-

bett oss påminna om dansen på Mor m van|tga tlder ,)ch tldare detaljer stängda dörren hör man hans klagan ,
row Hall I Elmwood. En trevlig »tunt mpddelas under v,.,.kan Altmänhe- ! ~ JaK iir så <’n8an’- ,å ,,nsam! i
utlovas. - Ett förargligt intermezzo !.n ,|a|ll.18 välkomnl,.n ml mu[Hna j Modern utanför: 
ägde rum på en av dessa danser 'sam!
det var visst den 24 feb. - i det att M.ttion,kyrkan. Mötena forliden Modcrn ulan,ör

sondag voro goda och välsignade. Vi I 
hade glädjen att se ibland oss några 
främmande besökare som voro i sta
den. Vid ungdom sinötet talade hr G.
Freeman en stund om sina erfarenhe-

Besök den »tor» BÖteborg»- 
utställnmgen den 8de 

Maj—30 Sept.

rest i barnkammaren. Genom den

Du ar aldrig en
AMERIKA BILJETTER från 

Sverige utställas tiil alla städer
■ . .

narmaste lokalagent eller till
Du är aldrig j 

ensam. lilla barn. änglarne äro alltid j 
hos dig

Tystnad i en. halv minut Därpå 
hörs Svens röst igen: — Mamma, äng- 

, lurne och jag ha så tråkigt!

NEW YORK och GÖTEBORG Han vand Eder till
ett par mindre samvetsgranna perso-

Scandinavian-American Line Der voro noK klåfingriga an tniagmi
sig ett, par mössor och en överrock. 
Personerna igenkändes emellertid och 
de blevo anhållna. De bringades upp 
inför polisförhör, men undslapp med

med de »n»bb», luxuöea. oljeeldande 
ångarne

C1

“DROTTNINGHOLM” 123 So. 3rd St., Minneapoli», Minn.4

Tag över edra släktingar från Europa till Canada 
NU. Köp biljetter i förväg här oeh se till att de bära 
namnet:

ochI P. M. Dahl S.S. Agency“STOCKHOLM" ter 1 verksamheten. 1 dag. tisdag, är 
det församlingsmöte kL 8 e.m., då alla 
medlemmar böra om möjligt vara £ 

23 med. Onsdag, torsdag och fredag 
hålles gemensamma möten tillsam
mans med de andra församlingarna 
och bliva de i tmptistkyrkan denna 
vecka Söndagen den 11 mars predi
kan kl. 10.30 f m. och 7 e.m. Sön
dagsskola kl. 12 middag och ungdoms- 
möte kl 4.30 e.m.. då det blir ett sär
skilt program med solosång, duett och

• I 326 Logan Ave., Winnipeg, Man.
- en varning Dessvärre voro personer

na i fråga skandinaver
Sjukhjälpsföreningen Nordens 

årsfäst, som gick av stapeln den 22 
sistlidne februari, var I alla avseen
den lyckad. Programmet utfördes till 
bästa belåtenhet. Nordens band un
der Josua Borgs fulländade ledning

“KUNGSHOLM” NORDEN (Inc.) C ANADIAN PACIFIC ÅNGAREC H. NILSON<8y»terbåt till "Stockholm'')
TURLISTA:

Frin NEW YORK. Från Göteborg
10 MARS DROTTNINGHOLM 24 Feb. |
31 MARS KUNGSHOLM 15 Mara 
14 APR DROTTNINGHOLM 29 Mars

i ili sHtxSP-"” ™ -9 JUNI DROTTNINGHOLM 26 Maj ‘ * , " r ' A,70-1 H. Nilson och John Torell, som fram
19 JUNI KUNGSHOLM 2 Juni h A,pxl* Crlstenson. tord{1 hälsntngsanförandet. Ackom-
SO JUNI STOCKHOLM 14 Juni 186 Scolla hl Winnipeg.
7 JULI DROTTNINGHOLM 23 Juni SJuk. ordförande: P. A Pearaon 331

29 JULI KUNGSHOLM 7 Juli Newton Ave.
Passagerare gå ombord på ångaren 

vid “Swedtah American Line Dock.
Foot West 57th St . »New York", och 
landstiga direkt från ångaren vid ka
jen i Göteborg. Inga ombyten —
Inga dröjsmål. — Inga besvär.

Oöverträffade bekvämligheter 
perlig svensk mathållning 
besättning och betjäning.

Beställ biljetter nu. medan gcda 
platser kunna erhållas genom att in
betala handpenningar Ull närmast.1 
agent eller till

Swedish American Line
NEW YORK. 21—24 STATE STREET

< Dam- och herrs kräddjtre 
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Main St.

Vi ha ångare som segla från Hamburg. Antwerpen, Cherbourg, 
Liverpool. Southamptcm. Glasgow och Havre direkt till Canada.

Vi ha våra egna kontor i de förnämsta städerna i kontinentala 
Europa, inklusive Kristiania. Köpenhamn, Göteborg. Malmö. Stockholm 
och Trondhjem. Vi äro villiga att hjälpa eder med de nödiga arrange
mangen.

Stiftad 1900
För vidare upplysningar tillskriv

Winnipeg,
W. C. CASEY, General-Agent,

Canadian Pacific Steamehips,
364 Main Street, Winnipeg, Man.

P. M. I)ahl Steamship Agency, 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

Telefon A—7021

kur, samt deklamation och uppläsning. 
Val komna. C. J. E.kagnemanget sköttes under aftonen 

pä ett utmärkt sätt av miss Alice Za- 
krison.

vit ett fullständigare referat över ställt i vår kyrka pä grund av union 
den lyckade fasten. men av någon an- mötenas fortsättning onsdag, torsdag 
ledning förbisågs publiserandet därav, och fredagskvällarna i de olika kyr

korna. Denna vecka hållas dessa mö-

I Elmwood Missionskyrka. Onsdags-
VI hade för förra numret skri- kvällens bönemöte är tills vidare in-

någonting vi livligt beklaga 
En sångarsaga all.

garbröderna möttes 
på en tid framåt i tisdags f v 
inr C. II. Nilson i dennes trevna och 

vid^NS Glenwood Cres
Anledningen därtill var tvåfal- kommendant Peterson hålles nu pa 

Edvin söndag kväll den 11 mars kl. 8. Kom-

Svenska Sån- t<,n j baptistkyrkan. Logan ave. Nä •vYP för första gången 8ta söndag söndagsskola kl 11 f.m.
hos Möte kl. 7 e.m. i vår kyrka Alta väl

komna. J. J.
O. BRANDTFrälsningsarmén. Farvälmöte förgästfria hem

cent.
dig Först gratulerades mr 
Asplund på grund av att han fyllde 35 nu-ndant Peterson har erhållit order

till Portland. Oregon, dår han kom

:Största skandinaviska 
SKOMAKERIAFFÄR

313 Logan Ave.
“Cripple-Shoes" tillverka» på 

bestflllnlng.

!

år och i gåva erhöll han en uppsätt
ning av mat- och teskedar av silver.
Mr Asplund har I 10 år tillhört kören

Sedan överlämnades en Ij>a verksamhetsfällt tisdagen den 13 
Back- mars klockan 4 45 från Union Statio-

mer att bli ledare för den skandina- 
viskak kåren.P. M. Dahl S.S. Agencyi Han avreser till sitt

325 LOGAN AVE. WINNIPEG. MAN.
Besök den storslagna

Göteborgsutställningen
öppen 8 Maj—30 September. 

Be»t»ll biljetter NU ocb res med den
direkta

SVENSKA AMERIKA LINJEN

som tenor, 
kontant gåva till mr Manne

*» Logen Framtiden» Hopp No. I
I. O. G. T.

å Logan Hall
413 LOG AN A VEN UB 

Möten första och tredje onsdagen 1 
månaden.

nen. Kom med på söndag, kväll och 
säg farväl till honom.

man. vilken sedan i oktober 1921 va
rit Svenska Sångarbrodernas ledare, 
på grund av hans förestående avresa 
till Minneapolis, vilken agde rum

På grund av att man nu

Farvälfästen som hölls för kom- 
I mondänt Peterson senaste lördags

kvällen var besökt av en stor skara 
Broder Jens Jacobsen var

sondags.

'1 vännerstod utan ledare, har det beslutits att
verksamhet, tills talman och gjorde sin sak förträffligtS.S.B. nedlägger sin

Besök mötena' Alla behova» 1 ar en ny stjärna uppträder på firmamen-
Vi beklaga p* det djupaste att aadeV Peterson for mycket Strang 

hå måste ske. ty ti S.B. har under mr handel från Elmwood tillsammans 
Backmans ledning skördat vackra lag- med kårens eget slranghand utförd.
■ ar och alla hade hoppats att den flera vackra sång.-r Miss Margaret

Logen Goda Avsikten No. 3 svenska sången skulle leva inom vår Eeg sjöng två till hjärtat gående solo-
Men så var ej be- sånger och mrs Swanson och Arthur 

Mr. Back- Swanson sjongo en tilltalande duett 
anlande till vår goda stad i juni I’ast Tveten från norska baptistkyr

kan talade. Ja. att nämna alla som

Det enda felet kanske var att han "ro-

SVENSKAR betet L. D. — Mr» Ottilia Egnell. 71 tet 
Beyle 8t. Tel.: A SS86som ämna resa till

Göteborgsutställningen
nax*a sommar, få en lärorik och 
behaglig resa. genom att vålja Nor
ska Amerikalinjen. direkt från New 
York till Bergen, därifrån med den 
naturskona IL-rgensbanan. kost 
nadsfritt via Krtstiania t ill tiote 
borg Ingen passvi»erlng. eller 
baggage fortullning under resan 
genom Norge Man bor reservera

Bergensf jord 
Stavangcrf jord Marti 31
Bergenxfjord Apr 20 
Sta-vangerf jord Maj 8
Hergensfjord Maj 25
Stavangcrf jord Juni 12
Itergentif jord 

Biljetter från Sverige utfardas 
till alla stationer 1 U. S ocb Vana 
da För priser och andra upplys 
tingar, hatnande man sig till nar- 
toaste lokalagent, eller

HORE & VO.. G. N. W. \.
119 2nd Ave. S. Minneapoli». Minn.

| LÅN PÅ 1 ELLER 2.000 DOLLARS f 
ÖNSKASlsvenska koloni.

KENORA. avhåller sina ordinarie 
moten första och tredje tisdagen varje 
månad kl. 8 e.m. Goda program. Bliv 
medlem.
ALB. NOREU8, L.D.. Keno.a. Ont

$stämt 1 nornornas rådslag x
vx Första klass säkerhet gives. 7 proc. ränta. Tid: .3 år. j- 
% Svar under märket "Lån H ", denna tidnings kontor. i1921. samt liar nu rest till Minneapo

lis och sin %dar bosatta broder, vilken l»Ko del och gjorde denna larvälfeel 
anställd vid intressant, skulle taga för mycket ut |som vi förut nämnt är

Efter programmet servera .Great Northern järnväg. Han ämnar rymme
des det goda kaffet. Ett hjärtligt tackWINNIPEG'Mars 13 darmpptaga sitt gamla yrke som järn- 

Mr Backman var nämligen till alla som kommo och togo del. Xåg- L.B.
HAIR TONIC

vugsman
S.F.S.T. kommer att hålla sitt nästa fore sin ankomst hit i 6 år anställd ra vande till ingången med största 

n öte tisdagen den 13 kl, 8 15 e m. hos vid statens järnvägar i Bollnäs. Re- förlust för dem själva.
att tränga, ja tränga sig fram. annars

Det gäller

fru C H Nilson. Glenwood Crescent. dan under skoltiden tillhörde han en

~=™~ —HH3 HT-pSES
vagnar uttrycka vi vår sorg över att skara 80m med Intresse följde 
han larnnar, men önska honom sam
tidigt all lycka och framgång på hans 
nya fält. Farväl sångarbroder: Tack 
för vad du här.uträttat 
sång: "Herr kapten, sätt maskinen I 
gång'"

Kommer håret att växa på 
alla, och befriar huvuden 

från mjäll och såmader 
Bändes t 111 landsorten mot 

11.60 Tillskriv

Juni 29
allt ^ JACKSON BROS.'

Speciellt uppmärksamma» postorder».
Juvelerar- och Guldsmedsaffär.

16 mar* på Scolt Memorial Hall 
i trädet kommer att bli 50 cents.

soro förehades. Underbefälsinvigning 
förrättades av kommendanten, 
egentliga farvälmötet har uppskjutit» 

för svensk 1111 nu P* 8öndaK kväll klockan 7.30.
Sedan reser kommendant Peterson 
med Great Northern järnvägen 1111 TeL 1747 
Minneapolis. tisdagen den 13 mars kl !

L B. HAIR T0N1C C0.Tillbaka från U.S. Mr och mr» Olof 
Anderson från Rosser. Man., »om va
rit till Rutland, N. D . och hälsat på 
släkktingar en månad» tid. kommo 

| tillbak» i lördag» Väderleken bad#1 
' varit mycket omväxlande. Ganska 
»våra snöstormar hade rasat, särskilt 
en. »om var mycket »vår. så att jarn 
tägstrafiken rar inställd i tre dygn

UR, och JUVELREPARATIONER.16 695 Furby 8L, Winnipeg, Men.
9962 Jasper Ave., East

Edition ton. Alta.Den Norska Amerika-Linjen
22 WhitehaU St.
109 N. Dearborn St.. 
706 Ird Ave..
•S1 Market St..

New York 
Chicage 
Seattle

San Frencieeo

H0WATT & H0WATTRYSK MASSAGE
Specialister I förlamning, förkyl
ning, rheumatlem, nervösa sjuk
domar, huvudvärk och förstoppning. 

HELEN EDEL-SOLOWEY. 
AND MITCHELL 

304 Fashlon Craft Bl dg. 
Telefon N9851

Mottagningstider: 9—12 f.m..

4 45 eftermiddagen för att därifrån be-
Kyrkorna TIO DAGARS

REUMATISM-KUR
$1.75 pr. “jar”

Botar alla värker och plågor.
HINDU REMEDIES

PROF. C.
448 Logan Ave., Winnipeg, Man.

giva »ig på den långa resan till Port
land. kanske för att aldrig mer återse 

Sv. tv. Lutherska Zionskyrkan, nör- k4r|iga lyinnipeg. Ungdomsmöte
Nordens net av Fouetam Street och Logan ave- i krån, tiadag. och ledes av

den nya ungdomssekreteraren Kom 
och hör honom.

Ensign och fru Ockerström som bli- 
Söndagar: Högmässa kl. 10.S0 f. a. vjt utsedda att efterträda kommen-

Advokater 4. Solicltörer.

W A. McKNIGHT
Fondmäklare och Lån

Wetaskiwin, Alberta.
— eller —

P. M DAHL S S AGENCY
äZS Logan Ave- Winnipeg. Min,

Sondag» band konsert.
Musikband kommer nästa söndag, d nue. Carl ▲. Anderson, pastor, 
lite ds., att prestera ett musikaliskt 372 Logan Avenue. TeL A 710*

MöTESKALEXDER.Kr gen t Teater, i närhetenprogram
av Starland. på Main SL. med börjar, 
kl »14 på kvällen. Alla skandinaver Söndagsskola kl. 12 m. Aftonsång kl. danl petereon rid härvarande Skan-

Ogifta Damer och Herrar
Ea vtea årgång har middag och lax- 

handlar Carl bom år I hög stämning 
Höjand<- allt glas ropar han — Skål.

som önska goie bekantskap med per
soner, som äro ‘‘vårda'' från $1,000 till 
$45.000. eänd 10 cent» för upplyenln 

Damer kostnadsfritt Tillskriv
PETER E. HANSON
Box 1006. Chicago, IIL

ÖNSKASinbjudas En kollekt kommer att upp- 7 e. m. 
tagas för att be»tnda utgifterna. Kom j 

alla man grant och understödjer
den nordisk* musiken

dinaviska Frälsningsarmé väntas an- 
Varje (redxgskrlll U. I körövning laBda tul Winnlpeg trtn Turlock. Ca- 
Varje tredags kråll. Junior körena itfornix, omkring den 17 mara. Giv

dvntag.

2 goda farmarbetare från 1 april 
Lön $40 1 månaden Prenumerera på 

Svenska Canada-Tidningen.
gar.

EMANUEL JOHNSON. 
Box 45, Dubuc, Saak.

Medårlngen voe Pantiarklo — Skål. 
Carl dem ett varmt Winaipeg-välkommen!i

I

8 SVENSKA CANADA-TIDN1NGEN, Winnipeg, Man-, Torsdagen den 8 Mars, 1923.

J. E. Stendahl
DAM. * HERRSKRXDOARE

Specialist i skinnarbeten.
Reparationer utföra» prompt 

och billigt.
315 LOGAN AVE., WINNIPEG.

SVENSKA APOTEKET
tillhandahåller alla i Canada brulsliga mediciner, 
urval av svenska mediciner på lager. VI expediera alla or
der, även poet orders per omgående oel) vårt motto år att 
vinna eh k-indkrete, aom är I alla hänseenden till fullo be
låten, detta genom prompt bemötande och billiga priser.

Stort

K. G. K. NYMAN.W. A. CARLEY.
16$ Algoma St., Hörnet av Rav.

PORT ARTHUR, ONT.

EMIL LÖVENDAHL
Svensk urmakare 

Expert reperation av klockor. 
Ordera från landsorten expedieras 

omsorgsfullt.
>00 Talbot Ave., Elmwood

Winnipeg, Man.

\
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Alla Juridiska Affärer
emottagas av osa.

Monteith, Fletcher & David
Advokater,

Juridiska ombud, etc. 
Alla skandinaviska affärer 

handhavas av 
Mr. S W. Goerwell, B.A.

Firman» »dre»»:
Belgica Block. Garry Street 

Winnipeg. TeL A1595.

DR. B. GERZABEK
Surgeons”, England; licentiat av “TheMedlem av “The Royal College of 

Royal College of Physicians", London, England, f. d »Relaterande läka 
re och kirurg 1 Wien, Prag, Berlin, Gracon och andra hospital.

X-Ray (Röntgenstrålar), modärna operation»- och ejukrum, eget labo
ratorium och apotek.

Natt- och dagbud besvara» »kyndsamt. 
Kontoretimmar: 9—12, 2—6, 7—9; Söndagar: 9—12. 2—6 

415-17 Pritchard Ave.
Winnipeg.

Tel. 8t.J. 474DR B. GERZABEK. Winnipeg.

Privat tel. Sh. 5736; Kontor A4963
Skandinavisk Advokat

W. J. LINDAL, BA, LLB.
Jurist, Solicitör, etc.

Lärare Manitoba Law School. 
No. 3 Home Investment Bldg.

Piyle, Costigan & Co.
Advokater, juridiska ombud, 

notarier, etc.
Telefon A1613.

845 Somereet Bldg., Portage Ave. 
Winnipeg, Man.

VASA ORDEN
Logen No. 259 “Strindberg”

Möter l a och 3:e fredagen i var
je månad å Scott Memorial Hall. 
kl 8 15 afton

Sekr.- A W Hammarstedt, 268 
Fountain St., Tel. 5648

Finansaekreterare: P. Holmberg. 
1810 Midmar Ave . Te! N6828.

Sjukkomlténa ordf : C H. Nilson. 
208 Logan Ave.. Tel. A7021; Res 
tel St J. 4956.

Vasa Orden har nu 48.000 ihed- 
lemmar. Logen "Strindberg” är 
Winnipeg» största svenska för
ening

FIRA PASK
I SVERIGE!

Gör renan med

Sven«ka Amerika Linjen#

"DROTTNINGHOLM” 
Från New York d. 10 Mars

PACIFIC
fil LIMITED

CANADIAN i(l
STEAMSHIPS *eåå

rrr
- e»
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